2025 年 5 月 14 日

お取引先各位

株式会社アルファパーチェス

ＭＲＯ事業部

APMRO サーバーメンテナンス実施についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、APMRO におきまして、下記日時にてサーバーメンテナンスを実施致します。

これに伴いましてサービスの停止が発生致します。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 実施日時

2025 年 5 月 25 日（日） 0:00～5:00

※該当日時は APMRO にログインできない状態となります。

※購買システムのサービス停止はございません。

本件のお問い合わせにつきましては、下記カスタマーサポートまでご連絡いただきますよ

うお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

アルファパーチェス カスタマーサポート

TEL：03-6635-5150

E-mail：info@alphapurchase.co.jp

mailto:info@alphapurchase.co.jp